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Buenos días, cordial saludo 

me permito allegar de manera respetuosa liquidación de crédito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA  

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA CONTRA FERNEY LOAIZA   

 

RAD: 2019-52 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de allegar liquidación 

de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 066606100012641 

CAPITAL:      

$ 9.999.939,00 

        

83Intereses de mora 

sobre el capital inicial.     

$ 9.999.939,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

21-sep-2017 30-sep-2017 10 1,79 $       59.666,30 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 1,76 $     182.123,89 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 1,75 $     174.665,60 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 1,73 $     178.851,69 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 1,72 $     178.162,80 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 1,75 $     163.410,11 

01-mar-2018 21-mar-2018 21 1,72 $     120.632,60 

     

   Sub-Total 

$11.057.451,99 

 

 

 

 

 

 



 

  

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

$ 9.999.939,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

22-mar-2018 31-mar-2018 10 2,59 $       86.166,14 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $     255.998,44 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $     264.015,06 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $     253.498,45 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $     258.719,26 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     257.556,76 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     247.623,49 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     253.552,62 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     243.623,51 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     250.581,80 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     247.481,82 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $     222.481,98 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     250.194,31 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     241.498,53 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     249.806,81 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     241.248,53 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     249.031,81 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     249.548,48 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     241.498,53 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     245.544,34 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     237.873,55 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     244.252,68 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     242.444,35 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     230.306,93 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     244.769,34 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     233.623,57 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     234.952,73 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     226.498,62 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     234.048,57 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     236.244,39 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     229.373,60 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     233.661,07 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     222.998,64 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     225.523,62 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     223.715,30 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     204.632,09 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     224.877,79 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     216.373,68 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     222.423,64 



 

  

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     215.123,69 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $     221.906,98 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $     222.681,97 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $     214.873,69 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $     220.615,32 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $     215.873,68 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $     225.523,62 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     228.106,94 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $     213.498,70 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     238.569,38 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     243.748,51 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     254.585,95 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     254.998,44 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     274.864,99 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     286.877,42 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     293.748,21 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     317.877,23 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     322.248,03 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     357.014,49 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     372.514,39 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     352.097,85 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     398.347,57 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     392.372,61 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     390.985,11 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     371.997,73 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     379.231,02 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     371.351,90 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $     350.372,86 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $     342.677,08 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $     318.998,05 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $     323.431,36 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92 $     242.915,18 

     

   Sub-Total 

$29.665.746,82 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  

$       55.844,00 

     

   TOTAL 

$29.721.590,82 

    

 

 



 

  

PAGARÉ No. 4866470211637525 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

                           

$408.236,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

23-jul-2018 31-jul-2018 9 2,50 $          3.066,36 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $         10.514,46 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $         10.108,94 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $         10.350,99 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $          9.945,65 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $         10.229,71 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $         10.103,16 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $          9.082,57 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $         10.213,89 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $          9.858,90 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $         10.198,08 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $          9.848,69 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $         10.166,44 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $         10.187,53 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $          9.858,90 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $         10.024,06 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $          9.710,91 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $          9.971,33 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $          9.897,51 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $          9.402,02 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $          9.992,43 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $          9.537,41 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $          9.591,67 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $          9.246,55 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $          9.554,76 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $          9.644,41 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $          9.363,91 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $          9.538,94 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $          9.103,66 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $          9.206,74 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $          9.132,92 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $          8.353,87 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $          9.180,38 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $          8.833,21 



 

  

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $          9.080,19 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $          8.782,18 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $          9.059,10 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $          9.090,74 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $          8.771,97 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $          9.006,37 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $          8.812,79 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $          9.206,74 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $          9.312,20 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $          8.715,84 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $          9.739,32 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $          9.950,75 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $         10.393,18 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $         10.410,02 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $         11.221,05 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $         11.711,44 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $         11.991,93 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $         12.976,97 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $         13.155,41 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $         14.574,71 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $         15.207,47 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $         14.373,99 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $         16.262,08 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $         16.018,16 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $         15.961,52 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $         15.186,38 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $         15.481,67 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $         15.160,01 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $         14.303,57 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $         13.989,40 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $         13.022,73 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $         13.203,71 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92 $          9.916,73 

     

   Sub-Total 

$    1.125.307,30 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  

$         55.844,00 

     

   TOTAL 

$    1.181.151,30 

    

 



 

  

 

 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

PAGARÉ No. 066606100012641 $29.721.590,82 

PAGARÉ No. 4866470211637525 $    1.181.151,30 

TOTAL $ 30.902.742,12 


